]
de

MANGUAL

REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCAGAO

Lista Unitaria de Ordenagao Final dos Candidatos ao Concurso Técnico Superior

AC=(1(Hab)+6(EP)+2(FP)+(AD))/10

Nomes

HAB.

1xHab.

EP

6XEP

FP

2xFP

(AD)

Total

Total/10

Ord.

Lucio Paulo Machado da Silva Balula

18

18

18

108

18

36

12

174

17,4

HARB-Habilitacdo académica de base
EP-Experiéncia Profissional
FP-Formacéao Profissional
AD-Avaliagdo do desempenho
a)Nao admitido

Agrupamento Escolas de Mangualde, aos 17 de fevereiro de 2020
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